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INFORMACJA 

 

Dotyczy:  

postępowania: „Budowa hali przyjęć i czasowego magazynowania odpadów, przebudowa            

i modernizacja istniejącej hali przyjęcia odpadów oraz hali instalacji sortowania 

odpadów.” /opublikowanego  w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2021/BZP 

00011561/01 w dniu 01.03.2021 r., nr sprawy: ZS-79/2021/.  

 

 

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o., ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec, występując jako 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym /art. 275 pkt.1 Pzp/  na: „Budowa hali przyjęć i czasowego magazynowania 

odpadów, przebudowa i modernizacja istniejącej hali przyjęcia odpadów oraz hali 

instalacji sortowania odpadów.” informuje, że:  

w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych  (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ . 

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.       W oświadczeniu projektanta „Projektowana inwestycja koliduje z zakładową 

kanalizacją deszczową oraz z zakładowym wodociągiem będących własnością Inwestora. 

Kolidujące odcinki zostaną przebudowane przez Inwestora.” 

Na jakim etapie oraz w jakim zakresie kolidujące odcinki zostaną przebudowane? 

Odpowiedź: Kolidujące odcinki sieci kanalizacyjnej i wodociągowej należy 

przebudować we własnym zakresie w trakcie budowy hali. Koszty w/w prac należy 

uwzględnić w ofercie.  
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Pytanie 2.       W Cz. B projekt architektoniczny / część opisowa Pkt. 2.1 Lokalizacja budowy               

i dane ogólne: Gruz powstały z likwidacji 9 istniejących boksów betonowych o wym.               

5,5 x 6,5 m  należy zagospodarować tzn. [- Gruz powstały z rozbiórki obiektów należy              

w miarę możliwości zagospodarować na terenie budowy lub składować na Składowisku 

Odpadów] 

Czy powstały gruz można wykorzystać np. podbudowę? Jeżeli mowa o składowaniu na 

Składowisku Odpadów mówimy tu o Składowisku Inwestora? 

Odpowiedź. W ofercie nie należy uwzględniać likwidacji 9 istniejących boksów.                 

Opis prac, które powinny zostać ujęte w ofercie znajduje się w PFU (STR. 9 – 12). 

Pytanie 3.       W pkt. 2.3 Jest zapis o planowanej posadzce przemysłowej, prosimy o podanie 

wymaganych parametrów, specyfikacji lub technologii dla posadzki.  

 Odpowiedź: Prosimy o nie uwzględnianie posadzki przemysłowej w ofercie. Pozostałe 

warstwy należy przyjąć zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.  

Pytanie 4.       W pkt. 2.4  

- Hala żelbetowa - Montaż prasy czy całej technologii może mieć znaczący wpływ na 

wszystkie warstwy konstrukcyjne, czy jest wstępne założenie parametrów tej technologii w 

celu dobrania odpowiedniej warstwy konstrukcyjnej. 

Odpowiedź: W I etapie inwestycji planuje się tylko i wyłącznie wybudowanie hali 

przyjęcia i czasowego magazynowania odpadów. Nie należy uwzględniać żadnej 

technologii w ofercie, gdyż będzie ona związana z II etapem inwestycji.  

- Wykonanie nowego otworu i montaż bramy o wym.: 5,0 x 5,0 m – chodzi o montaż 

przesuniętej bramy, czy całkowicie nowej? 

Odpowiedź: W istniejącej wiacie sortowni nie przewiduje się wymiany bram. Hala 

sortowni pozostaje bez ingerencji. Wszelkie prace, które należy przewidzieć w ofercie 

zostały ujęte w PFU (STR. 9 – 12).   

Pytanie 5.       W PFU na stronie 4 mowa o etapie I  prosimy załączenie zestawienia robót w tym 

etapie. 

 Odpowiedź: Opis prac został zawarty w PFU (str. 9 – 12)  
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Pytanie 6.       Czy Zamawiający jest w posiadaniu przedmiaru, jeżeli tak prosimy                                   

o udostępnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiarów.  

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

Jerzy Kliś 

-dokument podpisany  

elektronicznie- 
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